
 

陳英崇 

學期: 

臺南市長榮女子高級中學 

教師： 

早  自  習 

資訊科技 餐一忠 1 資訊科技 餐一孝 1 生物 餐二忠 2 
生物 餐二孝 2 彈性學習時間 餐二孝 1 餐飲衛生安全 餐二孝 2 
生態保育實務 觀三忠 2 家政美學 美三孝 2 專題實作 美三孝 2 
         

餐飲衛生安全 餐二忠 2 
團體活動時間 美二忠 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:20 

14:10 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

生物 

   

生態保育實

務 

   

  

 

  

 

  

 

  

家政美學 
美三孝 

電腦教室 A 
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列印日期：0112.08.10 06:34:44 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 


